Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja feito pedido de informação ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal para que informe a respeito da existência de algum

procedimento, mesmo que paliativo, em estudo e a ser adotado caso a

gratificação incorporada, concedida ao longo de décadas pela Lei Municipal n.º

2.924/1997 e incorporada pela Lei Municipal n.º  4.314/2016, combatidas na Ação

Civil n.º 1003358.83.2016.826.0619 e Ação Direta de Inconstitucionalidade

n.º2003616-56.2017.8.260000, seja extinta dos proventos mensais dos

servidores públicos municipais que a possuem.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de fevereiro de 2017.

JOSÉ ROBERTO GIROTTO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º04/2017

Recebido em 06/02/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
06/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..